
受験者各位 

2020 年 6 月 1 日 

（一社）軽金属溶接協会 

アルミニウム溶接検定委員会 

[公印省略] 

 

【重要：来場での注意】 

アルミニウム溶接技能者評価試験実施に対するお願い 

（ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため ） 

 

 

 

拝啓 貴社には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます． 

さて、ご案内しておりますアルミニウム溶接技能者評価試験実施におきまして、下記の点にご

協力をお願いいたします． 

 

 

１）発熱・倦怠感など少しでも体調が不良の場合は欠席 願います． 

２）試験会場来場前に両手の手洗い又は消毒 願います． 

３）マスクは必ず着用 願います． 

   （尚、集合場所でのマスク着用ない場合は、退場いただく場合もあります） 

 

 

受験者の皆様にはご不便をおかけしますが、遵守頂けますようお願いいたします． 

 

 

                                                敬具 


